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Servicios Contables y Educativos SCE, C.A.
Balance de Comprobacion
Al 31/07/2017

Cuentas

Mobiliario y Equipos de Oficina
Equipos Informdticos

Articulos de Escritorio
Herramientas de Trabajo

Libros y Enciclopedias

Capital

Banco

Cuenta Personal

Caja Chica

Ingresos por Servicios Contables
IVA Por Pagar

Gastos de Mantenimiento
Sueldos y Salarios

Deducciones y Retenciones por Pagar
Gastos de Periddicos y Revistas
Gastos de Arrendamiento

IVA Por Compensar

Gastos de teléfono

Gastos de Agua

Gastos de Electricidad

Totales Mes de Julio 2017

Dr.
2.350.000,00
3.500.000,00

600.000,00
1.500.000,00
1.450.000,00

6.304.590,00

411.608,00

25.000,00
1.345.700,00

55.720,00
300.000,00
36.822,00
2.200,00
1.150,00
3.500,00

Cr.

9.400.000,00
2.000.000,00
5.750.000,00

690.000,00

46.290,00

17.886.290,00

17.886.290,00




